
2022 年 4 月吉日 
お客様各位 

日本ワイドクロス株式会社 
 
 

50 周年記念企画「メッシュキャリーバッグ」プレゼントのお知らせ 
 
拝啓 桜花の候、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

おかげさまで弊社は 50 周年を迎えることとなりました。 
皆様の支えがあったからこそと、深く感謝申し上げます。 
 

さて、農作物にとって過酷な夏が近くなってきました。近年の過酷な暑さに対応するため、 
弊社はより効果的な暑さ対策として遮熱ネットの開発を続けてまいりました。特に「ら～くらく 
スーパーホワイトライト」は、反射率が高く、ハウス内を明るく保ちながら、効果的に温度を下げる
ことが出来ます。また、梅雨明けからのシーズンはご注文が殺到することが予想されるため、 
出来るだけ早めのご注文をお願いいたします。 
 下記の期間中に対象商品をご購入いただきましたお客様の中から抽選で「メッシュキャリー 
バッグ」をプレゼントします。 
ぜひ、夏の暑さ対策には「ら～くらくスーパーホワイトライト」をご活用ください。 

敬具 

記 

対象期間：2022 年 5 月 6 日(金)～8 月 31 日(水)受注分まで 
対象商品：スーパーホワイトライト(品番：L25 L35 L45 L55 L65 L75) 
当選発表：期間中にご注文いただきました「スーパーホワイトライト」を出荷する際に同梱させて
いただきます。(当選者の発表は賞品の発送をもってかえさせていただきます) 
 
詳細について 
ら～くらくスーパーホワイトライトの詳細
https://www.sunsunnet.co.jp/widecloth/products/agriculture/detail.php?10 
カタログ https://www.sunsunnet.co.jp/cms/uploads/upload.pdf 
 
 賞品の「メッシュキャリーバッグ」は弊社の楽天ショップ (https://www.rakuten.co.jp/widecloth/)
にて販売している商品です。(賞品の色、大きさは選択できません。) 

 

以上 

 

 

 


